
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 10.07.2024 nr 11.4-27/24/737 

Taotluse menetlusse  

võtmata jätmise kohta 

  

   

 

 

 

 

Haldusmenetluse seaduse § 51 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi toetuse andja) 

otsustab:   

  

1. jätta toetuse taotleja Valga Vallavalitsus, registrikood 77000507 (edaspidi taotleja), 

aadress Puiestee tn 8, Valga linn, Valga vald, Valga maakond, 01.07.2024 kell 11:52 

esitatud taotlus „Vaimse tervise teenuse pakkumine Valga vallas 2024. aastal“ nr 

RES.7.01.24-0082 (edaspidi taotlus) menetlusse võtmata.   

 

Vastavalt sotsiaalkaitseministri 07.02.2024 määruse nr 5 „Vaimse tervise teenuse toetus 

kohalikule omavalitsusele 2024. aastal“ (edaspidi määrus) § 5 lõigetele 3 ja 4 on 

taotlusvoor avatud toetuse eelarve lõppemiseni ning toetuse andja sulgeb taotlusvooru 

toetuseks eraldatud eelarve ammendumisel ning avaldab vastava teabe asutuse veebilehel 

hiljemalt järgmisel tööpäeval sulgemisotsuse tegemisest arvates. Määruse § 10 lõike 1 

kohaselt koosneb taotluse menetlus taotluse ja taotleja nõuetele vastavuse 

kontrollimisest, taotluse hindamisest ja taotluse rahuldamise või rahuldamata jätmise 

otsuse tegemisest koos toetuse määramisega taotluse rahuldamise korral.  

Toetuse andja avas määruse § 5 lõike 5 alusel taotlusvooru „Vaimse tervise teenuse 

toetus kohalikule omavalitsusele 2024. aastal“ uuesti 01.07.2024 kell 00:00 ning sulges 

taotlusvoor seoses eelarve vahendite lõppemisega 01.07.2024 kell 12:00. Taotlusvooru 

eelarve oli kokku 235 137 eurot ning taotlusi esitati kokku 14. 

Taotleja esitas oma taotluse 01.07.2024 kell 11:52 ehk taotlus esitati õigeaegselt. Enne 

taotleja taotlust esitati aga 11 taotlust, mis katsid taotlusvooru eelarvest ära 234 188,67 

eurot, mistõttu jäi taotlusvooru vabu vahendeid vaid 948,33 eurot. Arvestades aga 

asjaolu, et taotleja taotleb antud taotlusvoorust toetust summas 37 005,50 eurot (kogu 

projekti maksumus 52 865 eurot) ja jagatav toetuse summa on vaid 948,33 eurot, siis 

jätab toetuse andja taotluse menetlusse võtmata. Toetus moodustaks kogu projekti 

maksumusest vaid 1,8%, mistõttu pole põhjendatud antud taotlust menetlusse võtta.  

Eeltoodust tulenevalt jätab toetuse andja Valga Vallavalitsuse taotluse menetlusse 

võtmata.  



2.   Käesoleva otsuse peale võib esitada toetuse andjale vaide haldusmenetluse seaduses või 

kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku sätestatud korras.   

 

  

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

tööturu ja hoolekande talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Riina Penu  

 663 2016 

 Riina.Penu@rtk.ee 

 

 

 

 


